
 

 

 

 

 

 

Platnost od: leden 2024 
 
 

THRESHOLD® PEP (peak expiratory pressure)  Úhrada: 584,- Kč  vč. 12 % DPH 
Výdechový rehabilitační ventil       
 
Rx: ALG, PED, PNE, NEU, RHB; kód ZP: 5004884; úhrada ZP 1 x/12 měsíců plná, schválení RL není nutné 
 

• Výdechová rehabilitační pomůcka 

• Při výdechu proti odporu se zvyšuje tlak v dýchacích cestách – otevírají 
se, uvolňuje se stagnující hlen a zlepšuje se jeho vykašlávání 

• Zlepšuje funkci dýchacích cest a výměnu dýchacích plynů 

• Možno kombinovat s nebulizátory – bronchodilatace 

• Lze použít v poloze vleže i vsedě 

• Možné dokoupit adaptér O2 

• Nárazuvzdorný a snadno omyvatelný plastový materiál 

• Nastavení odporu 5-20 cm H2O 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Přípojka pro kyslík (propojení Thresholdu s inhalací kyslíku), nehrazena zdravotními pojišťovnami: 

Kód obj.: 312010 – sada 10 ks: aktuální cena na vyžádání  

 

Objednávky (Linde Gas a.s.) emailem: jiri.uldrich@linde.com 

 

Thresholdy mohou lékárny či prodejny ZP objednat od distributora: 

LIFTEC CZ spol. s r.o. 
Počernická 282/ 96 
108 03 Praha 10 
Tel.: zelená linka - 800 500 500, v Po – Pá mezi 8 – 12 hod ZDARMA nebo 
Tel.: 296 411 835 a 296 411 815  
Email: logistika@liftec.cz (při objednávce 3ks a více poštovné zdarma) 

mailto:jiri.uldrich@linde.com
mailto:logistika@liftec.cz

